
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. áU3 /2000 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Designar o servidor AFONSO DE SOUZA matrícula no SIAPE n. 0350928 - 

para exercer a função de Coordenador de Capacitação (FG- 1) da Secretaria de Recursos 

Humanos (SRH). 

Brasília, O 7 de &cV.Mb(o de 2000. 

LA URO MORÍIY 
1 	Reitor 

í Partir de°-J/jjjeyJ 


